
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIS. N .l 082
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A NS 10.874

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar o servidor VICENTE ANTONIO PEREIRA, Re­
gistro nô 2.402, do cargo de Artesão de Artefatos de Cimento, 
Nivel M2AM, no regime da CLT, lotado no Setor de Artefatos de 
Cimento, da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura 
Municipal, a partir de 30 de maio de 1996.

Registre-se e cumpra-se.
P .MvK.'-^e/Lorena, 29 de maio de 1996.

MA LOÜRDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRAD 
refeita Mumcip

CLEBER JOSE G
rocuracror Chefe

RAES

Registrada em Livro proprio aa Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Municipio e publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


